
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

VELŽIO KOMUNALINIO ŪKIO  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL VIDUTINIO SUVARTOJAMO 

 GERIAMOJO VANDENS KIEKIO NUSTATYMO 

 
2025 m. sausio 31  d.  Nr. V1- 04 

Velžys  

 

 

 Vadovaudamasis Geriamojo vandens tiekimo ir ( arba) nuotekų tvarkymo viešosios sutarties 

standartinių sąlygų aprašo, patvirtinto  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. birželio 7  d. 

nutarimu Nr. 440,  43 punktu,  nuo 2025 m. vasario 1 d.: 

 1. N u s t a t a u   įstaigos veiklos teritorijoje  vidutinį  suvartojamo  geriamojo vandens kiekį 

(normą) vartotojams, kuriems dėl  techninių ar kitų priežasčių nėra galimybės įrengti atsiskaitomųjų 

geriamojo vandens apskaitos prietaisų: 

    1.1. vienam gyventojui – 2,03 m³ per mėnesį; 

    1.2. vienam  abonentui (įmonei) – 4,06 m³ per mėnesį. 

 2. N u r o d a u, kad  priimtų tvarkyti nuotekų kiekis, kai nėra nustatyta tvarka  įrengtų 

atsiskaitomųjų nuotekų apskaitos  prietaisų, prilyginamas patiekto geriamojo vandens kiekiui. 

 3. P a v e d u  direktoriaus pavaduotojui Valerijui Baranovskiui   informaciją apie vidutinį 

suvartojamo geriamojo vandens kiekį  paskelbti  įstaigos interneto  svetainėje. 

 4. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios  2024 m. sausio 16 d. direktoriaus  įsakymą Nr.V1-02 

„Dėl vidutinio suvartojamo geriamojo vandens kiekio nustatymo“. 

 

 

Direktorius         Vaidas Virbalas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vijolė Želnytė                                                                                                                                  

2025-01-31  

 


